
PETICE
dle čl. Listiny základních práv a svobod a zákona č.85/1990 Sb. O právu petičním

Komu: Obecnímu úřadu Přezletice, IČ: 00240656

My, níže podepsaní občané obce Přezletice, žádáme o dostavbu otvoru ve zdi okolo dětského hřiště 
U Rybníka (Na Hasičárně) v Přezleticích. Vzhledem k tomu, že se otvor nachází vedle dětských
houpaček,  je  velmi  nebezpečný a hrozí  vběhnutí  dětí  do silnice.  Otvor  ve zdi  nemá ani  žádné
praktické využití, neboť k němu nevede přechod pro chodce a vlastně ani ze Zlatého kopce není
kvůli hluboké strouze potoka přístupný. Otvor ve zdi je opatřen schody, a tak není ani bezbariérový
pro dětské kočárky. Bezbariérový je přístup pouze z ulice Nohavice.
Žádáme zastupitelstvo obce Přezletice, aby byla zeď dostavěna pro bezpečnost Přezletických dětí.

Dle § 5 (3) zákonu č. 85/1990 Sb. O právu petičním ve znění:
 (3) Státní orgán, který petici přijal, je povinen její obsah posoudit a do 30 dnů písemně odpovědět
tomu, kdo ji podal anebo tomu, kdo zastupuje členy petičního výboru. V odpovědi uvede stanovisko
k obsahu petice a způsob jejího vyřízení. 

Za petiční výbor: 
Roman Vetyška, MBA, U Vrbek 486, Přezletice, 250 73
Ing. Lenka Homolková, V Podskalí 513, Přezletice 250 73
Ing. Kristýna Vetyšková, U Vrbek 486, Přezletice, 250 73

Zastupovat petiční výbor při jednání se státními orgány je oprávněn: Roman Vetyška, MBA

Petiční arch č.

Číslo Jméno a příjmení Obec Adresa Podpis
1 Přezletice
2 Přezletice
3 Přezletice
4 Přezletice
5 Přezletice
6 Přezletice
7 Přezletice
8 Přezletice
9 Přezletice
10 Přezletice
11 Přezletice
12 Přezletice
13 Přezletice
14 Přezletice
15 Přezletice
16 Přezletice
17 Přezletice
18 Přezletice
19 Přezletice
20 Přezletice
21 Přezletice
22 Přezletice




